檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部北區國稅局花蓮分局　函

地址：花蓮縣花蓮市明禮路131號

電話：03-8311860分機216

傳真：03-8311905

電子信箱：NH17250@ntbna.gov.tw

承辦人：羅小姐

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年10月18日

發文字號：北區國稅花蓮服字第1070314717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(JCS21070314717-0002-.pdf、JCS31070314717-0002-.pdf、JCS410703

14717-0002-.pdf)

主旨：為落實性別主流化之推動，創新推展性別平等概念，本分

局特舉辦「多元族群暨性別平等」攝影、繪畫及新詩比賽

，收件期間自即日起至107年11月2日（星期五）截止，敬

請貴府將活動訊息建置於教育處資訊網站並廣為宣傳，請

查照。

說明：

一、依據本分局107年「多元族群暨性別平等」攝影、繪畫及

新詩比賽作業計畫辦理。

二、檢附比賽辦法各1份供參。

正本：花蓮縣政府教育處

副本： 2018-10-18
15:51:37

1070209268

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/10/18

■■■■■■■